Ghibo dictus Jans soen van der Smedebroec medietatem que ad Johannem de Herlaer (dg: ..) spectantem quadam hereditate quinquaginta quinque pedatas in longitudine et quinquaginta quinque pedatas in latitudine continente sita in Busco in vico dicto Buerde retro murum oppidi de Busco inter hereditatem (dg: Theoderici) Theoderici filii quondam Martini de Megen ex uno et inter communem stegam ibidem ex alio atque in quadam parte (dg: or) orti viginti pedatas in latitudine continente contigue iuxta predictam hereditatem sita tendente a dicta hereditate usque ad aquam ibidem currentem quam medietatem hereditatis cum dicta parte orti (dg: Nijchola) simul cum medietate molendini venti supra primodictam hereditatem consistentis cum medietate venti et jurum dicti molendini (dg: quam medietatem premissorum) Nijcholaus de Stakenborch ad opus dicti Ghibonis Jans soen (dg: ad opus) erga Johannem de Herlaer emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Nijcholao filio dicti quondam Nijcholai de Stakenborch et Johanni de Berlikem genero dicti quondam Nijcholai de Stakenborch (dg: pro) cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. #Testes Sijmon et Wouter in profesto circumcisionis#. Quo facto Gertrudis relicta quondam Nijcholai de Stakenborch cum tutore et Egidius van der Bruggen (dg: gen) maritus et tutor legitimus (dg: Gertrudis) #Mechtildis# sue uxoris filie (dg: qu) dicti quondam Nijcholai super premissis et jure ad opus dicti (dg: .) Nijcholai et Johannis de Berlikem renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare #et dampna equaliter portabunt#. Testes Sijmon et Vere datum in profesto (dg: con) circumcisionem.

BP 1179 p 434v 05 vr 03-01-1393.

Gertrudis wv Nijcholaus van Stakenborch, haar zoon Nijcholaus, Johannes van Berlikem ev Gertrudis, en Egidius van der Bruggen, ev Mechtildis, dvw voornoemde Nijcholaus van Stakenborch, droegen over aan Johannes zvw Johannes Baten soen de helft van een hofstad met gebouwen, 21 voet breed,

in Den Bosch, aan de straat gnd Beurde, welke helft aan voornoemde wijlen Nijcholaus van Stakenborch was verkocht door Johannes van Herlaer timmerman.

(dg: Agne) Gertrudis relictā quondam Nijcholai de Stakenborch cum tutore Nijcholaus eius filius Johannes de Berlikem maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris et Egidius van der Bruggen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filiarum dicti quondam Nijcholai de Stakenborch medietatem cuiusdam domistadii XXI pedatas in latitudine continentis (dg: situm) #siti# in Busco ad vicum dictum Buerde cum edificiis in dicto domistadio consistentibus venditam dicto quondam Nijcholao de Stakenborch a Johanne de Herlaer carpentario prout in litteris supportaverunt Johanni filio quondam Johannis Baten soen cum litteris et (dg: ju) aliis et jure promittentes cum tutore ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum (dg: d) et (dg: heredum d) dicti quondam Nijcholai deponere. Testes Vere et Wouter datum sexta post circon.

BP 1179 p 434v 06 vr 03-01-1393.

Voornoemde Gertrudis wv Nijcholaus van Stakenborch droeg over aan haar zoon Nijcholaus en haar schoonzoon Johannes van Berlikem haar vruchtgebruik in een helft van voornoemde hofstad met gebouwen. Egidius van der Bruggen ev Mechtildis dvw voornoemde Nijcholaus deed afstand.

Dicta Gertrudis cum tutore et (dg: Egidius van der Bruggen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam) suum usufructum sibi competentem in una medietate jamdicti domistadii cum suis edificiis supportavit Nijcholao suo filio et Johanni de Berlikem suo genero promittens cum tutore ratam servare. Quo facto Egidius van der Bruggen maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Nijcholai super dicta medietate et jure ad opus dictorum Nijcholai et Johannis de Berlikem renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.